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Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO

FI D e n o m i n a c i ó n Aportaciones
Federales Otros

Suma Inversión

G a s t o

T o t a l

C o r r i e n t e

G a s t o   P r o g r a m a b l e

FN SF

 

Servicios Personales
Otros

AI URPP

2

C00

C00

C00

C00

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

 33,789,873

 40,047,408,335

 169,102,514

 1,117,866,728

 

 

 

 

 1,770,465

 1,119,985,029

 169,102,514

 19,825,208

 33,789,873

 40,047,408,335

 169,102,514

 1,117,866,728

 

 

 

 

O001

E003

U001

E004

Actividades de apoyo a la función pública y
buen gobierno 

Servicios de educación básica en la
Ciudad de México 

Becas para la población atendida por el
sector educativo 

Servicios de educación normal en la
Ciudad de México 

 33,789,873

 40,047,408,335

 169,102,514

 1,117,866,728

 

 

 

 

 1,770,465

 1,119,985,029

 169,102,514

 19,825,208

 33,789,873

 40,047,408,335

 169,102,514

 1,117,866,728

 

 

 

 

 32,019,408

 38,927,423,306

 

 1,098,041,520

 32,019,408

 38,927,423,306

 

 1,098,041,520

 001

 005

 006

 002

Función pública y buen gobierno

Servicios de educación básica en la
Ciudad de México

Servicios de educación normal en la
Ciudad de México

Servicios de apoyo administrativo

 33,789,873

 40,216,510,849

 1,117,866,728

 3,627,093,095

 

 

 

 

 1,770,465

 1,289,087,543

 19,825,208

 136,034,671

 33,789,873

 40,216,510,849

 1,117,866,728

 3,627,093,095

 

 

 

 

 32,019,408

 38,927,423,306

 1,098,041,520

 3,491,058,424

 04

 01

 03

 06

Función Pública

Educación Básica

Educación Superior

Otros Servicios Educativos y Actividades
Inherentes

 33,789,873

 40,216,510,849

 1,117,866,728

 15,989,377,804

 

 

 

 12,362,284,709

 1,770,465

 1,289,087,543

 19,825,208

 136,034,671

 33,789,873

 40,216,510,849

 1,117,866,728

 15,989,377,804

 

 

 

 

 32,019,408

 38,927,423,306

 1,098,041,520

 3,491,058,424

 3

 5

Coordinación de la Política de Gobierno

Educación

 33,789,873

 57,323,755,381

 

 12,362,284,709

 1,770,465

 1,444,947,422

 33,789,873

 57,323,755,381

 

 

 32,019,408

 43,516,523,250

 1

 2

Gobierno

Desarrollo Social

 33,789,873

 57,323,755,381

 

 12,362,284,709

 1,770,465

 1,444,947,422

 33,789,873

 57,323,755,381

 

 

 32,019,408

 43,516,523,250

 57,357,545,254  12,362,284,709  1,446,717,887 57,357,545,254  T O T A L:  43,548,542,658
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Página:

ANÁLISIS FUNCIONAL PROGRAMÁTICO ECONÓMICO

FI D e n o m i n a c i ó n Aportaciones
Federales Otros

Suma Inversión

G a s t o

T o t a l

C o r r i e n t e

G a s t o   P r o g r a m a b l e

FN SF

 

Servicios Personales
Otros

AI URPP

C00

700

700

Autoridad Educativa Federal en la Ciudad
de México

Unidad de Administración y Finanzas

Unidad de Administración y Finanzas

 3,627,093,095

 12,188,876,247

 173,408,462

 

 12,188,876,247

 173,408,462

 136,034,671

 

 

 3,627,093,095

 12,188,876,247

 173,408,462

 

 

 

M001

I002

I003

Actividades de apoyo administrativo 

Previsiones salariales y económicas del
Fondo de Aportaciones para la Nómina
Educativa y Gasto Operativo (FONE) 

Previsiones salariales y económicas del
Fondo de Aportaciones para la Educación
Tecnológica y de Adultos 

 3,627,093,095

 12,188,876,247

 173,408,462

 

 12,188,876,247

 173,408,462

 136,034,671

 

 

 3,627,093,095

 12,188,876,247

 173,408,462

 

 

 

 3,491,058,424

 

 

 3,491,058,424

 

 

 004 Previsión de recursos de la Administración
Federal de Servicios Educativos en la
Ciudad de México y de los Fondos del
Ramo 33

 12,362,284,709  12,362,284,709   12,362,284,709   


